
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

Г 

L 

' | 0|бутверждении расписания зачета летней 
промежуточной аттестации 2024/2025 
учебного года для магистратуры направления 

[ «реклама и связи с общественностью» 

И 
В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам 

бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в 
Санкт-Петербургском государственном университете, утверждёнными приказом первого 
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 № 470/1 (С 
последующими изменениями и дополнениями), на основании подпункта 52.1.2 приказа 
ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между должностными 
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими 
изменениями и дополнениями) 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить расписание зачета летней промежуточной аттестации 2024/2025 учебного 
года для обучающихся 1 курса очной формы обучения, осваивающих основную 
образовательную программу магистратуры «Корпоративные коммуникации и реклама» по 
направлению 42.04.01 «Реклама и связи с общественностью»: 

№ Предмет 24.М07-вшж 

21.04.2025 401 

1 
Производство аудиовизуального 10:40 (Л26) 

1 продукта, зачет 
преп. Хамраева Н. Ф., обучающиеся ^ 

28.04.2025 401 

п Производство аудиовизуального 10:40 (Л26) ; 
продукта, зачёт (пересдача) 

преп. Хамраева Н. Ф., обучающиеся 

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения направлять 
на рдрес электронной почты org@spbu.ru. ^ 

L J 

mailto:org@spbu.ru


3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника 
Учебного отдела Института «Высшая школа журналистики и массовых коммуникаций» 
Учебного управления Самусенко О. А. 

Основание: приказ от 21.01.2025 №419/1 «О перечне зачетов и экзаменов, выносимых на 
летнюю промежуточную аттестацию 2024/2025 учебного года». 

Заместитель начальника Учебногоуправления 
по направлениям журналистика и менеджмент С. JI. Дельник 


